

HVH PROJEKT ApS

Galtebjergvej 10
4593 Eskebjerg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2016

Lars Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HVH PROJEKT ApS Galtebjergvej 10 4593 Eskebjerg
	CVR-nr: 29602743 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Ahlgade 20 - 24 4300 Holbæk
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i udlejningsejendomme til udlejning og videresalg.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.094.728	925.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-77.958	-32.519
Resultat af ordinær primær drift		1.016.770	893.326
Andre finansielle indtægter		10.257	2.933
Øvrige finansielle omkostninger		-433.796	-433.430
Ordinært resultat før skat		593.231	462.829
Skat af årets resultat	2	-139.526	-129.864
Årets resultat		453.705	332.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		453.705	332.965
I alt		453.705	332.965

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		24.000.000	24.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		439.451	152.926
Materielle anlægsaktiver i alt		24.439.451	24.152.926
Anlægsaktiver i alt		24.439.451	24.152.926
Andre tilgodehavender		65.021	105.013
Tilgodehavender i alt		65.021	105.013
Likvide beholdninger		0	9.462
Omsætningsaktiver i alt		65.021	114.475
Aktiver i alt		24.504.472	24.267.401

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		2.041.838	1.588.133
Egenkapital i alt		2.166.838	1.713.133
Hensættelse til udskudt skat		128.000	119.000
Hensatte forpligtelser i alt		128.000	119.000
Gæld til realkreditinstitutter		18.319.660	18.899.114
Skyldig selskabsskat		130.526	136.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.450.186	19.035.978
Gæld til realkreditinstitutter		350.000	108.000
Gæld til banker		12.503	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.270.681	2.296.014
Skyldig selskabsskat		136.864	129.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		975.400	851.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.759.448	3.399.290
Gældsforpligtelser i alt		22.209.634	22.435.268
Passiver i alt		24.504.472	24.267.401

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/2016	2014/2015
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.958	32.519
	<u>77.958</u>	<u>32.519</u>

2. Skat af årets resultat

	2014/2015	2013/2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	130.526	136.864
Ændring af udskudt skat	9.000	-7.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>139.526</u>	<u>129.864</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.0000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i selskabets ejendomme med kr. 2.000.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 19.600.000 og den samlede regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 24.000.000.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af :
Håndværkerhuset LK Holding ApS, Galtebjergvej 10, 4593 Eskebjerg